Российская Федерация
Архангельская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.04.2017 № 117-па
 г. Северодвинск Архангельской области
	О внесении изменений
в постановление Администрации
Северодвинска

от 09.07.2015 № 340-па

(в редакции от 07.04.2016)

В целях организации работы комиссии по проведению торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на территории муниципального образования «Северодвинск»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 4 постановления Администрации Северодвинска от 09.07.2015    № 340-па (в редакции от 07.04.2016) «О разграничении функций по вопросам распространения наружной рекламы»  следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Ковальчук Ольгу Константиновну.

1.2. Включить в состав комиссии в качестве члена комиссии Тарасова Михаила Юрьевича – председателя Комитета ЖКХ, ТиС Администрации Северодвинска.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Мэр Северодвинска

                                         М.А. Гмырин
      Николаев Сергей Викторович

582322